Scott y Bowne, Químicos, Nueva York.

Obijt apud Pampilonemsem dignus memoriae Theobaldus Serenissimus Rex Navarrae, & Comes Palatinus Campaniae, atque Bric, cuius corpus Pampilonae Conditum est. Honorifica Sepultura, qui in elevatione sua forum iuravit, & melioravit, anno Domini millesimo quinquagesimo sexto, secundo Idus Aprilis obijt, apud privignum pie recordationis Margarita Illustrissima Regina Navarrae Comitissa Campaniae atque Bric cuius corpus apud claram vallem conditur veneranter. Anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo nonas Decembris obijt, apud Hispanian strenuisse memoriae Theobaldus secundus Illustrissimus Rex Navarrae, & Comes Palatinus Campaniae, atque Bric, cuius corpus honore dignum, apud privignum honorifice Requiescit, qui in elevatione sua forum iuravit, & confirmavit; anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo primo, quinto dezimo Calendas Maij obijt, apud yeras Recolende memoriae. Helisavet Serenissima Regina Navarrae, & Comitissa, Campaniae,

atque Bric, cuius corpus iacet in Monasterio, quod Varia nuncupatur nobiliter adornatum. Anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo quarto, undecimo Calendas Augusti obijt apud Pampilona, pie recordationis Henricus Serenissimus Rex Navarrae, & Comes Palatinus Campaniae, atque Bric cuius corpus Pampilone nobili sepultura Conditum Requiescit, qui in elevatione sua forum iuravit, & confirmavit.

NO MAS CASPA, NI CANA
NI ENFERMEDADES DE LA CABEZA.

EL TRIGO FEROPADRO

que es el tónico más antiguo de España y más acreditado, hace crecer el pelo sano limpio y con su color natural.
30 años de éxito á pesar de un sinnúmero de falsificaciones é imitaciones nacionales y extranjeras.
De venta en todas las buenas farmacias y perfumerías de la Península y Ultramar.
Dr. J. J. Ferrer, sucesor de Ferrer, Farmacia de Góbo, Plaza Real, 1, Barcelona.
Depósito en Pamplona: Vinedo de Razquin, Plaza del Castillo.